
Z-AGENCY s.r.o.
Karlova 38
614 00 Brno
lČ: 01527932
DIČ: CZ01527932

Bankovní spojeni: Flo banka l č. ú. 2800395716/2010

za kterou jedná:
Jiří Zmidloch, jednatel

Objednávka č. 2024-2867-1610-7-5-OS

1. Objednatel
Název: Základní umělecká škola Vyškov, příspěvková organizace
lČ: 70285829
DIČ:

Sídlo: Nádražní 124/4, Vyškov 682 01
Zodpovědná osoba: Bc. Aleš Musil, ředitel školy

2. Název akce
Poklad Janohradu

3. Místo akce
Lednickovaltický areál

4. Termín akce
2.5.2024 nejdříve v 10:30 hod

5. Popis služeb
Aktivizace a kreativní rozvíjeni týmové spolupráce pracovníků ve vzděláváni - Realizace
teambuildingového programu Poklad janohradu v českém jazyce

6. Cenová kalkulace

Fixní náklady Cena

· Kompletní příprava programu - motivační show, 4 aktivity a stanoviště, závěrečné
vyhodnoceni

· Plavba na lodi Zámek - Minaret

· Instruktoři skupin

· Hlavní motivátor

· Technik - technický pracovník, materiálová pomoc

· Produkční manager akce - koordinace instruktorů, připrav a realizace

· Materiálové náklady na akci, pomůcky a rekvizity včetně případného ozvučení

· Technické zázemí pro firemní akci, party stany (3X3 a 3x6m) - základní zastřešení
při zhoršeném počasí, jednorázové pláštěnky

51.500 CZK



Náklady na dopravu realizačního týmu, pomůcek a materiálu

Zajištěni pronájmu Lednicko-valtického parku pro realizaci outdoor aktivit

Přípitek skleničkou vina při úvodu

Láhev šampaňského v pokladu

Ceny pro všechny účastníky - zlaté čokoládové cihiy

Celkem

3.000 CZK

5.000 CZK

bonus

bonus

bonus

59.500 CZK

Celkem bez DPH (21%)

Celkem včetně DPH (21%)

Záloha 20% včetně DPH (21%)

59.500 CZK

71.995 CZK

14.399 CZK

Platební podmínky: 20% záloha, 80% doplatek se 14ti denní splatnosti od doručení objednateli,

7. Nedílnou součásti tohoto ujednání jsou Všeobecné obchodní podmínky Z-AGENCY, které jsou k dispozici
ke staženi na webových stránkách Z-AGENCY, s těmito se seznámil a akceptaci této objednávky vyjadřuje
výslovný souhlas s těmito Všeobecnými obchodnjmj podmInkami. Objednatel zejména výslovně akceptuje
ustanoveni §7 všeobecných obchodních podmínek, která upravuji storno podmínky.

8. Strany se dohodly na úpravě nás|edujících ustanoveni všeobecných obchodních podmínek:

· bez úprav

V Brně dne 12.3.2024

Mgr. Ondřej Sekanina
PF Digitální podpis:

13.03.2024 11:33

Z-AGENCY s.r.o.

Mgr. ondřej Sekanina
na základě plné moci Objednatel, podpis, razítko



-tbo Mb/ AY

Dodavatel:

Z-AGENCY s.r.o.
Karlova 1054/38

614 00 Brno-Maloměřice

CZ

lČ: 01527932 DIČ: CZ01527932
C 78450 vedená u Krajského soudu v Brně,

ZÁLOHOVÝ LIST Č.
Variabilní symbol:
Konstantní symbol:

DIČ:

124034
124034

0308

Odběratel: lČ: 70285829

Peněžní ústav:
Číslo účtu:

SWIFT kód:
IBAN kód:

Př/iemce.'

Flo, družstevní záložna
2800395716/2010

FIOBCZPPXXX
CZ7020100000002800395716

Základní umělecká škola Vyškov, příspěvková org

Nádražní 124/4
682 01 Vyškov, Vyškov-Město
Česká republika

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Forma úhrady:
Objednávka: 2024-2867-1610-7-5 Dod. list:
Zakázka: Přílohy:

13.03.2024
27.03.2024

Převodním příkazem

Způsob dopravy:

Fakturujeme Vám

Název položky

20 % záloha dle objednávky č. : 2024-2867-1610-7-5-
OS

Počet l MJ Cena/Mj DPH % Cena DPH Celkem

1 14 399,00 O 14 399,00 0,00 14 399,00

Celkem: 14 399,00 0,00 14 399,00

Zaokrouhlení 0,00

K úhradě v KČ 14 399,00

zálohový list není daňovým dokladem !

, h.
iy

.C

,j'

l

HZAľEAjO L 72OJEKTU , Úl' JĎĽ/'.

List vystavil/a: Mgr. Ondřej Sekaninal tel.: "420608728075/ e-mail: sekanina@z-agency.cz

Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.

Strana 1 l 1
-) LIST SESTAVEN V PROGRAMU PREMIER SYSTEM (-

SPD*1.0*ACC:CZ7020100000002800395716*AM:14399.00*CC:CZK*X-VS:124034*X-KS:0308*MSG:PREMIER system - QR Platba



Dodavatel: Z-AGENCY s.r.o. " faktura - daňový doklad 324029
Karlova 1054/38 Objednávka: 2024-2867-1610-7-5 Zakázka.'

614 00 Brno-Maloměřice Odběratel: Dod. list: Konst. symbol.' 0308
CZ Variabilní symbol.' 324029

lČ: 01527932 DIČ: CZ01527932

C 78450 vedená u Krajského soudu v Brně Základní umělecká škola Vyškov, příspěvková org

Nádražní 124/4
Peněžní ústav.' Flo, družstevní záložna 682 01 Vyškov, Vyškov-Město

Číslo účtu: 2800395716/2010
swift kód.' FIOBCZPPXXX Ceská republika

IBAN kód.' CZ7020100000002800395716
Při)'emce: lČ: 70285829 DIČ:

Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: l 31.03.2024 )

Forma úhrady: Převodním příkazem
Datum uskutečněni plněni: 15.03.2024

Způsob dopravy.' Datum vystaveni: 21.03.2024
Cena za MJ Sleva Cena bez DPH Sazba Celkem s DPH

Označení dodávky Množství MJ [CZK] % [CZK] DPH v % [CZK]

Fakturujeme Vám

· Daňový doklad na základě zálohové faktury č. 1 11 900,00 11 900,00 21 14 399,00
124034.

11 900,00 14 399,00
Rekapitulace DPH v CZK
Sazba Celkem základ Celkem DPF- Předplatba s DPF- Základ DPH DPH Záloha: 14 399,00 KČ
O % _ 0,00 " 0,00 0,00 "
12 % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 K úhradě: 0,00 KČ
21 % 11 900,00 2 499,00 0,00 11 900,00 2 499,00

L ?EOJUTU OP jAt.
Přílohy.' Strana." 1 l 1 Věcně a čisäně přez~eno~

upraveno m částku '7' Kč
Fakturu vystavil: .,~,1 KČ

'""" , '""' .... l! iůY
Úrok z prodlení Činí 0,050 °0 za každý den prodlení platby. Datu

,h' ô&/ &.1- Ly

' '""WŠFEU



;1

Dodavatel: Z-AGENCY s.r.o. ' faktura - daňový doklad 224037
Karlova 1054/38 Objednávka: 2024-2867-1610-7-5 Zakázka:

614 00 Brno-Maloměřice Odběratel: Dod. list: Konst. symbol: 0308
CZ Variabilní symbol.' 224037

lČ: 01527932 DIČ.' CZ01527932

C 78450 vedená u Krajského soudu v Brně Základní umělecká škola Vyškov, příspěvková org

V Nádražní 124/4Peněžní ústav: Flo, druzstevni zalozna V V
. . 682 01 Vyškov, Vyskov-MestoC/slo úctu.' 2800395716/2010

SWlFTkód: FIOBCZPPXXX česká republika
IBAN kód.' CZ7020100000002800395716

Př/jemce: lČ: 70285829 DIČ:

Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: l 17.05.2024 )

Forma úhrady.' Převodním příkazem
Datum uskutečnění plnění: 02.05.2024

Způsob dopravy.' Datum vystaveni: 03.05.2024
Cena za MJ Sleva Cena bez DPH Sazba Celkem s DPH

Označeni dodávky Množství MJ [CZK] % [CZK] DPH v % [CZK]

Fakturujeme Vám

· Teambuilding dle obj. č. 2024-2867-1610-7-5- 1 59 500,00 59 500,00 21 71 995,00
OS

· Odpočet předplatby ze dne: 15.03.2024, VS: 1 -11 900,00 -11 900,00 21 -14 399,00
324029
(Daňový doklad na základě zálohové faktury č.
124034.)

47 600,00 57 596,00
Rekapitulace DPH v CZK
Sazba Celkem základ Celkem DPF- Předplatba s DPF- Základ DPH DPH
O % 0,00 " 0,00 0,00
12 % 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 K úhradě: 57 596,00 KČ
21 % 59 500,00 12 495,00 -14 399,00 47 600,00 9 996,00

,/ěcr,ť ~9"ě " ,r KČ

Dahjm

HukEA/o z 7'zojtzTů o? jfĽ.
Přílohy: Strana." 1 l 1

Fakturu vystavil.' Mgr. ondřej Sekanina sekanina@z-agency.cz
Tel.: "420608728075 Fax.'

Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.

QR Platba

,in' UU/ r Ly

i

WVSTEM

SPD*1.0*AM:57596.00*X-VS:224037*X-KS:0308*CC:CZK*ACC:CZ7020100000002800395716*



MRÁČEK TRANS sx.o. l&'l'6 ý/'É yCn FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD Č. 240100138
Dodavatel:

MRÁČEK TRANS s.r.o.
Závodí 215/14
682 01 Vyškov

lČ: 29240433
DIČ: CZ29240433
Telefon: "420 732 498 779
E-mail: mracekbohumi@seznami
www,autodopravamracek.cz

VariabilnI symbol: 240100138
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: lČ: 70285829
DIČ: CZ70285829

Základni umělecká škola Vyškov,
příspěvková organizace
Nádražní 124/4
682 01 Vyškov

Číslo účtu: 199248811 0600

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečněni plnění:
Forma úhrady:

06.05.2024 Konečný příjemce:
20.05.2024
02.05.2024

Příkazem

Označeni dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám za dopravu dne 2.5. 2024
Vyškov - Lednice - Vyškov 175 km
čekáni 7 hod
mýto 1
parkovné 1

Součet položek
Zaokrouhlerú
CELKEM K ÚHRADĚ

40,00 7 000,00 12% 840,00 7 840,00
300,00 2 100,00 12% 252,00 2 352,00
113,00 113,00 12% 13,56 126,56
300,00 247,93 21% 52,07 300,00

9460,93 1 157,63 10 618,56
0,44

10 619,00

Vystavil:

H2AkU'o DP JAĹ.
oddň C vloZka 67798 Krajský soucl Brno
Dovo|u]eme Si Vás upozornit. že v případě nedodrženi data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté. resp. zákonné výši a
smluvní pokutu (by!a-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč: Základ v KČ Sazba DPH v KČ Celkem s DPH v KČ
0,44 0%

9213,00 12% 1 105.56 10318.56
247,93 21% 52,07 300,00

QR Platba"F Převzal: Razítko:

Ekonomický a mforniačni systém POHODA Věcně a čt'sdně přezkoušeno,

Da

SPD*1.0*ACC:CZ9006000000000199248811+AGBACZPP*AM:10619*CC:CZK*MSG:FAKTURUJEME VAM ZA DOPRAVU DNE 2.5. 2024*RN:MRACEK TRANS S.R.O.*X-INV:SID%2A1.0%2ADD:20240506%2ADPPD:20240502%2ADUZP:20240502%2AID:240100138%2AINI:29240433%2AINR:70285829%2AMSG:FAKTURUJEME VAM ZA DOPRAVU DNE 2.5. 2024%2AT0:52.07%2AT1:1105.56%2ATB0:247.93%2ATB1:9213%2AVII:CZ29240433%2AVIR:CZ70285829%2AX-SW:POHODA*X-KS:0308*X-VS:240100138*CRC32:E0C2A697*



A,SšŽv
Základní umělecká škola Vyškov, příspěvková organizace

Nádražni124/4, 682 01Vyškov

MRÁČEK TRANS s.r.o.

Závodí 215/14

682 01 Vyškov

Vyškov 25.3.2024

l

,l

/Ĺ>ř

l
' l

Věc: Objednávka

Objednáváme u vaší firmy autobusovou přepravu pro přibližně 30 zaměstnanců naší Školy
dne 2.5.2024 k Janohradu v Lednici. Přistavení autobusu v 9,30 hod od Orlovny ve Vyškově.
Plánovaný odjezd z Lednice v 19,30 hod.

S pozdravem

Be. Aleš Musil
ředitel školy

Bankovní spojení: 13538731/0100 Komerční banka a. s.
IČO: 70 285 829

Tel./fax: 517 348 648, email: zusvy@zusvy.Cz, www.zusvy.cz


